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C.E.P.:

RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO
ANEXO   I

83.102.517/0001-19

89340-000 - Itaiopolis - SC

Telefone:  047 3652 2211

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIOPOLIS                

Av. Getulio Vargas, 308

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  29/2010 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

51/2010

20/07/2010

52/2010

20/07/2010

Folha:  1/1

EspecificaçãoUnidQuantidadeItem

65,00  Arroz subgrupo polido, classe longo fino, tipo 1 - pct 5.000 gramasPCT1

60,00  Aveia em flocos finos - pacote 250 gramasPCT2

25,00  Chocolate granulado preto - pacote 1000 gramasPCT3

7.804,00  Pão de mel com cobertura sabor chocolate, embalagem individual,
com 23 gramas.

PCT4

2.255,00  Preparado líquido para refresco (diversos sabores), sem
conservantes químicos - embalagem caixa longa vida 1000 ML

CX5


